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322020004
322020005
322020006
322020008
322020011
322020014
322020018
322020019
322020027
322020028
11. 322020031
12. 322020032
13. 322020034
14. 322020040
15. 322020041
16. 322020042
17. 322020045
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Ekononi dan Bisnis

Daniel Wdjaja

Akunt ansi

KWWJ008 - KEW RAUSAHAAN

Ganj il 2022/2023

5MAKK Hal

Nama Mahasi swa

JESSI CA STEFANY HARI YONO
JOCHELLI NE STEFANY HARI YONO
NATHANI A VALENCI A MULI JANA
MARI A CESYA AMANDA

GABRI LLE OLI VI A

M CHELLE

KEZI AH FI DELI A

VALENTI NO

DANI EL CENVI NTI US

CH KA FLORENCI A

STELLAVI A CLAUDI A SANTOSA
ANDREW PANDOWO

VANNI A TABI THA TALAKUA
CATHERI NE MONI CA

ALVI N ARYA MANZA

JESSI CA NOVI ANLI E

KETRI N ESTER G TA BERUTU

18. 322020049 ANTONI US REFO
19. 322020053 VI OLA PUTRI LESTARI
20. 322020054 NMARI A ENJEL LIA

Daft ar

1/3

Rincian Nl ai

Tgs
30. 0%

82
82
80
80
82
80
82
82
80
80
82
80
80
80
80
80
80
80
80
80

urs
35. 0%

80
80
80
82
80
80
80
80
82
80
82
80
82
80
82
82
80
80
82
80

Mahasi swa ***

UAS
35. 0%

80
80
78
75
80
75
80
80
75
78
75
78
75
78
75
75
78
78
75
75

Scor e

80. 59
80. 59
79.3
78. 95
80. 59
78. 25
80. 59
80. 59
78. 95
79.3
79.55
79.3
78. 95
79.3
78. 95
78. 95
79.3
79.3
78. 95
78. 25
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

>=80.
>=75.
>=71.
>=67.
>=63.
>=59.
>=56.
.00 =D

>=45
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322020055
322020056
322020058
322020060
322020062
322020064
322020069
322020070
322020071
322020076
322020077
322020094
992022009
992022010
992022011
992022012
992022013
992022016
992022017
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00
00
00
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00 = C
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08- Feb- 2023 01: 02 *** Daftar Rincian Nilai

UKW

Ekonomi dan Bisnis

Daniel Wdjaja

Akunt ansi

KWWJ008 - KEW RAUSAHAAN

Ganj il 2022/2023

5MAKK Hal 1/3
Nama Mahasi swa Tgs

30. 0%

KEVI N 80
ANDY ALVI N 80
VERONI CA DI AH OKTAVI ANI 80
AXEL PRATANA 82
M TTAM AG SNA 80
FU  FU 80
CARCOLI NE ANGEL PRI SKI LA 80
HELVI N M NDO SI NURAT 80
FEBRY JULI ANA 80
MALVI N AGUSTI NUS HARLI M 80
BRI TNEY 80
TI ARA DW JULI ANTI 82
Aesonya Sarah Yohana Ate 82
Chionia Wndy Merici Ferreira 82
Lucy Grace Ariestha Manurung 82
Eufrasia O aritha Espi nosa 80
Dhea Amanda Syaut a 82
Rosalin Putri Lubis 80
Felicitas Desideranda Almjeti 80

=14 = 35. 9% Par af Dosen:

= 23 = 58.97%

1 = 2.56%

0 =0%

0 =0%
=0 =0%

0 = 0%

1 = 2.56%

0 =0%

Dani el

Wdj aj a

urs
35. 0%

80
80
80
80
80
80
80
0
80
80
82
80
82
82
82
82
82
82
82

Mahasi swa ***

UAS
35. 0%

70
75
78
80
70
70
65
70
75
78
75
80
78
80
80
78
80
78
78

Scor e

76.5
78. 25
79.3
80. 59
76.5
76.5
74.75
48.5
78. 25
79.3
78. 95
80. 59
80. 59
81.3
81.3
80
81.3
80
80
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Pi npi nan Fakul t as:
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